

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3428 от 24.10.2018**

Заказчик: Брянск г, Володарского ул, дом № 13 А (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 24.10.2018 09:00 - 24.10.2018 13:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: \_\_\_\_\_  
( ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000253	Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 25 мм	1,830	28,000	1,00	130,00	130,00
<b>Итого по работам:</b>						<b>130,00</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000005354	тройник переходной 25x20x25 ПП	шт		2,000	7,25		14,50
00000010138	Тройник переходной 32/20/32 ПП	шт		2,000	19,00		38,00
00000011297	Тройник переходной 32x20x32 ПП 20/200	шт		6,000	9,35		56,10
00-00001131	Тройник 32 ПП	шт		7,000	11,88		83,16
00000011373	Труба 32x3,2	кг		28,000	40,03		1 120,84
00000012105	Муфта комб. разъемная нар. рез. 32x1" ПП	шт		1,000	145,64		145,64
00000012415	Труба 20x2,8	кг		9,000	49,00		441,00
00000012676	Уголок 32x90 ПП	шт		1,000	11,55		11,55
00-00002728	Тройник переходной 32x20x32 ПП 20/200	шт		8,000	11,88		95,04
<b>Итого по материалам:</b>							<b>2 005,83</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 2 135,83 руб.**

Время начала работ: 24.10.2018 09:00 Время окончания работ: 24.10.2018 13:00  
 Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.